REQUERIMENTO N.o 64/89

Exmill Senhor Presidente da ORmara runicipal de Cabo PriO.

APROV D
,1 6,3 dis

O Vereador que este clube evo, tendendo/

tudo mais o que determina o interesse pdblico, R 	U 2 R

a Doutra ?,,.esal  na forma recinental, envio de expediente ao

inàelentfssimo Senhor lre:Zeito Municipal, solicitando in-

formaçães a respeito do mauuindrio adquirido para montagem

da /ndástria de Itã-moldados do Municlpio.

Modfildade de Licitação.

Data da realização da Licitação.

o) Qual o jornal que publioou a lioitagão

mencionada. Mn que data o edital foi divulgado.

Quais as firmas que participaram da li-

citação e em que data foram cadastradas. As ocSpias dos res

peotivoe cadastros tambim se fazem neoessArias.

Valor total da compra.

Modalidade de pagamento e otwia doe do

aumento° ~tidos no processo de pagamento,

SATA DAI; SEW 	29 de Março de 1.989.

o
mão

dmilL

MAI? MG te's r • JORRÉA

firb oa